
 «(ستاد  تدارکات الکترونیک دولت ) عملکرد سامانه»

 «مناقصات»
 تاریخ بازگشایی مبلغ )ریال( نام پروژه ردیف

 13/06/1401 12.000.000.000 کی، تلفن ساختمان منطقه  نیشبکه ، دورب ی، کابل کش زیپروژه تجه 1

2 
پروژه بارگیری و حمل زباله شهر پاکدشت از محل سکومیانی )پل شش چشمه ( 

 ر کولیک دتا محل دفن بهداشتی 
69.600.000.000 13/06/1401 

 

 

انجام      www.setadiran.ir نحوه دریافت اسناد مناقصه از درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس 

 خواهد شد .

 مناقصه موجود است .سایر جزئیات در اسناد 

 ه ستاد بارگذاری شود.نرین مهلت و تحویل پیشنهادات بصورت الکترونیکی طبق تاریخ و ساعت مندرج در ساماخآ

 پاکت الف حاوی سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی به دبیرخانه شهردار تحویل گردد.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/


 «(ستاد  تدارکات الکترونیک دولت ) عملکرد سامانه»

 «معاملات متوسط»
 تاریخ بازگشایی  تاریخ ثبت نیاز شرح نیاز ردیف

1 
پروژه خرید کفپوش بتنی استاندارد ویبره ای جهت احداث باغ راه و 

 روهای  سطح شهر پیاده
04/05/1401 09/05/1401 

2 
کفپوش بتنی استاندارد ویبره ای جهت احداث باغ راه و  اجرایپروژه 

 )دستمزدی ( روهای  سطح شهر پیاده
04/05/1401 09/05/1401 

3 
 دکابلیسطح شهروخر یوبلوارها نیادیم ییجهت روشنا دلوازمیخر

 با لوازم یومینیخودنگهدارنده آلوم
09/05/1401 13/05/1401 

4 
پروژه خرید کفپوش بتنی استاندارد ویبره ای جهت احداث باغ راه و 

 روهای  سطح شهر پیاده
09/05/1401 13/05/1401 

 13/05/1401 10/05/1401 خرید و نصب اقلام ترافیکی  در سطح شهر پاکدشت  5

 22/05/1401 15/05/1401 در سطح شهر پاکدشت یکیو نصب اقلام تراف دیخر 6

7 
  CNG گاهیجا یو نصب لوازم و قطعات جهت اورهال و استاندارد ساز دیخر

 ریحصارام
13/05/1401 22/05/1401 

 22/05/1401 13/05/1401 نیجهت باغ راه پارچ ابانیخ یمتر 6 یچراغ فلز هیو نصب پا دیخر 8

 24/05/1401 19/05/1401 سر مامازند ادهیکمبود آهن آلات جهت ساخت و نصب پل عابر پ دیخر 9

 24/05/1401 19/05/1401   یرانیو تاکس یحوزه اتوبوسران یسامانه باامکانات کامل برا دیخر 10

 24/05/1401 19/05/1401 عادیجهت کاشت در باغ راه م اهیگل و گ دیخر 11

 24/05/1401 19/05/1401 جهت منطقه دو یپارک یورزش لیو نصب وسا دیخر 12

 24/05/1401 19/05/1401 یپارک یمخروط یتریل 60 یسطل زباله فلز دیخر 13

 24/05/1401 19/05/1401 جهت منطقه دو   یپارک یچوب مکتین دیخر 14

15 
 یموجود در پارک ها لنیات یپل یها یمجموعه باز یو نصب لوازم جانب دیخر

 کیمنطقه 
19/05/1401 24/05/1401 

 

انجام      www.setadiran.ir نحوه دریافت اسناد مناقصه از درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس 

 خواهد شد .

 مناقصه موجود است .سایر جزئیات در اسناد 

 ه ستاد بارگذاری شود.نرین مهلت و تحویل پیشنهادات بصورت الکترونیکی طبق تاریخ و ساعت مندرج در ساماخآ

 پاکت الف حاوی سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی به دبیرخانه شهردار تحویل گردد.

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

